
Leidraad invordering gemeentelijke belastingen 2015 Bladel en andere

besluiten heffing en invordering gemeentelijke belastingen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

 

overwegende:

 

dat het nodig is regels ten aanzien van de invordering van belastingen voor de gemeente Bladel vast

te stellen

 

gelet op de Invorderingswet 1990

 

besluiten:

 

1. De leidraad invordering gemeentelijke belastingen 2015 Bladel vast te stellen;

2. De leidraad invordering gemeentelijke belastingen 2008 in te trekken;

3. De uitvoeringsregeling met betrekking tot de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen

in de gemeente Bladel 2016 vast te stellen;

4. De uitvoeringsregeling met betrekking tot de heffing en de invordering van de gemeentelijke belas-

tingen in de gemeente Bladel 2007 in te trekken:

5. De toepassingsregels invordering gemeente Bladel in te trekken;

6. De beleidsregels met betrekking tot de uitvoering van het kwijtscheldingsbeleid gemeentelijke belas-

tingen in te trekken.

 

Bladel, 15 december 2015

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de burgemeester, mr. A.H.J.M. Swachten

Nr. 129498

GEMEENTEBLAD 30 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Bladel.

Gemeenteblad 2015 nr. 129498 30 december 20151


